证券代码：002260         证券名称：*st 德奥         公告编号：2020-042

德奥通用航空股份有限公司

关于债权人会议召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

德奥通用航空股份有限公司(以下简称“德奥通航”或“公司”)于2020年4

月23日收到佛山市中级人民法院(以下简称“佛山中院”)送达的(2019)粤06破申

30-9号《民事裁定书》及(2019)粤06破申30-12号《指定管理人决定书》，裁定受

理债权人张小东对公司的重整申请，并指定北京市中伦(深圳)律师事务所、广东

源浩律师事务所联合担任公司管理人。具体内容详见刊登于巨潮资讯网(http：

//www.cninfo.com.cn)2020年4月27日的《关于法院裁定受理公司重整的公告》(公

告编号：2020-023)。

德奥通航第一次债权人会议已于2020年5月27日上午通过全国企业破产重整

案件信息网召开，会议表决通过了《德奥通用航空股份有限公司重整计划(草案)》

(以下简称“《重整计划(草案)》”)。现将会议相关情况公告如下：

一、会议主要议题

1、佛山中院通报德奥通航重整案件审理情况；

2、管理人作相关工作报告；

3、债权人分组表决《重整计划(草案)》；

4、人民法院指定债权人会议主席；

5、债权人会议核查债权表。

二、会议表决情况

本次债权人会议仅一项表决事项，由债权人分组对《重整计划草案》进行表

决。具体表决情况如下：

1、出席本次债权人会议有表决权的有财产担保债权人共计4家，4家债权人

全部同意《重整计划草案》，占出席会议的该组债权总人数的100%，已超过本

组出席会议债权人的半数；该债权人所代表的债权金额合计193,300,521.24元，

占全部有财产担保债权总额的100%，已超过本组债权总额的三分之二。因此，

有财产担保债权组表决通过《重整计划草案》。

2、出席本次债权人会议有表决权的普通债权人共计57家。其中54家债权人

同意《重整计划草案》，占出席会议的该组债权总人数的94.74%，已超过本组出

席会议债权人的半数；该54家债权人所代表的债权金额合计274,215,718.72元，

占全部有表决权的普通债权总额的93.40%，已超过本组债权总额的三分之二。因

此，普通债权组表决通过《重整计划草案》。

根据《中华人民共和国企业破产法》第八十四条，《重整计划(草案)》已获

得本次债权人会议表决通过。

三、指定债权人会议主席

依照《中华人民共和国企业破产法》第六十条第一款之规定，佛山中院指定

和合资产管理(上海)有限公司担任本案债权人会议主席。

四、申请裁定批准重整计划

因有财产担保债权组和普通债权组均表决通过了《重整计划(草案)》，出资

人组也表决通过了《德奥通用航空股份有限公司重整计划(草案)之出资人权益调

整方案》(出资人组会议召开情况详见同日披露的《德奥通用航空股份有限公司

关于出资人组会议召开情况的公告》，公告编号：2020-042)，根据《中华人民

共和国企业破产法》第八十四条、第八十六条的相关规定，公司已于2020年5月

27日依法向佛山中院提交了《裁定批准重整计划的申请书》。

五、风险提示

1、目前公司股票已被深交所实施暂停上市措施，如暂停上市后首个年度(即

2019 年度)报告显示公司净利润或者扣除非经常性损益后的净利润为负值、期末

净资产为负值、营业收入低于一千万元或者公司财务会计报告被出具保留意见、

无法表示意见、否定意见的审计报告，或者未能在法定期限内披露 2019 年年度

报告，根据《深圳证券交易所股票上市规则(2018 年修订)》(以下简称“《股票

上市规则》”)第 14.4.1 条第(一)至第(五)项的规定，公司股票将面临被终止上市

的风险。

2、公司进入重整程序后，根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，

公司存在因重整失败而被宣告破产的风险包括但不限于：法院受理了重整后，

如果管理人或者公司未能在法定期限内向法院和债权人会议提交重整计划草

案，或者债权人会议各表决组、出资人组(股东)未通过重整计划草案且未能获

得法院裁定批准，或者重整计划草案虽获得了债权人会议各表决组、出资人组

(股东)通过但未能获得法院裁定批准，法院有权裁定终止重整程序，宣告公司

破产；或者重整计划虽获得法院裁定批准但未能得到执行，法院有权裁定终止

重整计划的执行，宣告公司破产。如果公司被法院宣告破产，根据《股票上市

规则》第 14.4.1 条第(二十三)项的规定，公司股票将面临被终止上市的风险。

3、如公司实施重整并执行完毕重整计划，将有利于改善公司资产负债结构，

恢复稳定经营，但公司股票交易仍需符合后续相关监管法规要求，否则仍将面

临终止上市的风险。

公司将依法配合法院及管理人开展相关重整工作，积极做好日常运营管理

工作，并将严格按照规定履行相应信息披露义务。公司同时提醒广大投资者：

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

德奥通用航空股份有限公司董事会

 2020 年 5 月 28 日